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Kraavikalda Lokketule Kasteheina

Fl - Nolvaku

1
2
3
4
5
6
8
E1

Lounakeskus — Nolvaku

Jinese Orava Raadi ¢ Killustiku ¢ Mdisavirava Zoomeedikum - Nélvaku

Ringtee — Kummeli

Turu - Annelinn - lhaste - Turu

Lounakeskus - Roheline park

Ringtee — ERM - Kaupmehe

Kvissentali - Roopa

Annelinn - Kesklinn - Lennujaam

Liin peatub molemal suunal
Route stops in both directions

Liin peatub iihel suunal
Route stops in one direction

Liinid peatuvad moélemal suunal
Routes stop in both directions

Liinid peatuvad iihel suunal
Routes stop in one direction

Tartu linnatransport

Nolvaku - Forseliuse — Nolvaku
Ringliin ©
9 A Nolvaku - FI - Nolvaku
Ringliin ©
Kvissentali - Raudteejaam
Railway Station
m Kasteheina - Lounakeskus
E Kasteheina — Lounakeskus
E Kasteheina — Puidu
Oéliin
Night Route
Oéliin
Night Route
Bussijaam - Raudteejaam
Coach Station - Railway Station

Viljumisi toopaevas
Departures per working day
81-100 eeccee
61-80 eece.
41-60 ee-
21-40 -

1-20 -

buss@raad.tartu.ee




